



Poznań, dnia 21 października 2016 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ  
WETERYNARII

*Andrzej Żarnecki*

**do wszystkich wykonawców,  
którym przekazano SIWZ**

Nasz znak: AD-O.272.17.2016

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

### **WYJAŚNIENIE treści SIWZ**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów do izolacji i oczyszczania DNA, wykrywania GMO i ilościowego oznaczania modyfikacji genetycznych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem LightCycler 2.0, diagnostyków do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI7500 Fast Real Time PCR System, kolumnienek immunologicznych oraz pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego urządzeniem ABI7500 Fast Real Time PCR System "BC".

**Pytanie nr 1: „Dotyczy pakietu IV, pozycja 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie IV , pozycji 3 produktów w następującej konfiguracji: 125 stripów (po 8 sztuk) tubek- w sumie 1000 tubek oraz 300 stripów (po 8 sztuk) nakrywek- w sumie 2400 sztuk. Wykonawca nie posiada bowiem mniejszych opakowań próbek oraz nakrywek połączonych w stripy”**

**Odpowiedź nr 1: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 5 do specyfikacji istotnych**



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

warunków zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych kompatybilnych z posiadaniem przez zamawiającego urządzeniem ABI7500 Fast Real Time PCR System w ilościach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w rubryce „Ilość zamawiana ogółem”.

**Pytanie nr 2:** „Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 5. Zamawiający zapisał: „Każda dostarczona seria ..... musi posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym, ..... Brak dostarczenia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym ..... upoważnia ZAMAWIAJĄCEGO do odmowy przyjęcia dostawy.” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w ustępu o zapis: „Każda dostarczona seria ..... musi posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym, ..... lub Wykonawca udostępni na swojej stronie internetowej stały dostęp 24h/7 dni w tygodniu do w/w dokumentów. Brak dostarczenia zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym ..... upoważnia ZAMAWIAJĄCEGO do odmowy przyjęcia dostawy.”

**Pytanie nr 3:** „Dotyczy wzoru umowy, §4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

**Odpowiedź nr 2 - 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

**Pytanie nr 4:** „Dotyczy załącznika nr 3 – pakiet II. Zamawiający zapisał: „Dostarczone diagnostyki do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO muszą mieć termin ważności min. 8 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę tego zapisu tak by brzmiał: „Dostarczone diagnostyki do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO muszą mieć termin ważności min. 8 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego za wyjątkiem pozycji 1, 2 i 4 dla których minimalny termin ważności wynosi minimum 6.”

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że w załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – pakiet II „Wymagania stawiane wykonawcom” w wymaganiu „Dostarczone diagnostyki do wykrywania i ilościowego oznaczania GMO muszą mieć termin ważności min. 8 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.” wykreśla się zapis „8 miesięcy” i w to miejsce wpisuje się „6 miesięcy”.

**Pytanie nr 5:** „Dotyczy załącznika nr 3 – pakiet II. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów służących do badań naukowych, nie spełniających definicji produktu medycznego?”



**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z wprowadzoną modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **15 listopada 2016 roku**. Modyfikacji podlegają również zapisy w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt. XIII.2 wykreśla się zapis „14 listopada 2016 r.” i w to miejsce wpisuje się „**15 listopada 2016 r.**”

Wykonawcy zobowiązani są składać oferty w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250, pok. 131 w terminie do dnia **15 listopada 2016 roku do godziny 08:00**. Dla zachowania terminu nie liczy się data stempla pocztowego. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 dnia **15 listopada 2016 roku o godz. 9:00** w pok. nr 2.

Sporządził: D. Bartoszevska

---



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań  
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl